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OSNOVNI RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

OSNOVNI RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

SEFKE

PP transakciona provizija

kacic ardijan

"BRANKO DEX" D.O.O. Herceg Novi

LIGHTHOUSE OF MONTENEGRONEMA

OSNOVNI RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

OSNOVNI RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

PUTNI TROSKOVI

PROVIZIJA

DNEVNICA I PUT TROSKOVI

Transakciona provizija do datuma 20/05/2023- ID:25058 vrsta:PPT

odlozeno gonjenje u predmetu KTO br 66/23 odt ulcinj; 1706985220011-825

ZAKUP

RAZLIKAZA MATURU IX RAZREDA

PUTNI TROSKOVI

PROVIZIJA

Racun Isplata UplataProvizijaRbr.
Svrha doznake

Naziv

Naziv /

Adresa
JU OS "ILIJA KISIC" ZELENIKA Herceg Novi Zelenika

Maticni broj
02008033

Sediste
Herceg Novi

ID Datum poravnanja / valute

0658345697

0658345698

0658345699

0657639917
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0658405185

0658409829

0658760617
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Kartica promena racuna 510000000000296181 za period od  22/05/2023 do 29/05/2023

 960,23
Krajnje stanje Pocetno stanje

 457,98

Fah: 0480 Fax:PIB: 02008033 +38231680410Telefon:

 232,75  735,00
Ukupno isplata Ukupno uplata

 410,98

 410,75

 300,35

 277,28

 577,28

 1.012,28

 1.007,28

 997,28

 997,23

Tekuce stanje

 0,00 960,23
Dozvoljen minusRaspolozivo Stopa(%)
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29/05/2023 09:10:24Datum štampe:

907000000005550169  37,0010.  0,40
HYPO ALPE-ADRIA-BANK
TROSKOVI I DNEVNICA; 9001535371

Racun Isplata UplataProvizijaRbr.
Svrha doznakeNaziv /

 232,75  735,00UKUPNO ZA PERIOD:

ID Datum poravnanja / valute

0658760616 26/05/202326/05/2023  960,23

Tekuce stanje

 2,50  960,23
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